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Nestle Sinlac, bezglutenowy produkt zbożowy, 500 g
 

Cena: 36,87 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

500 g

Opakowanie 500 g

Postać kaszka

Producent NESTLE POLSKA S.A.

Rejestracja Diet. środ. specjal. przezn. med.

Wiek od 4 miesiąca

Opis produktu
 

Opis
Nestle Sinlac, bezglutenowy produkt zbożowy polecany w diecie eliminacyjnej. Jest to bezglutenowy produkt zbożowy z wysoką
wartością odżywczą, odpowiednią ilość białkai składników mineralnych. Zalecany dla dzieci u których trzeba wykluczyć z diety: białka
mleka krowiego, laktozę, gluten oraz soję. Sinlac nie zawiera mleka krowiego i laktozy, glutenu i soi. Produkt zawiera immunoskładniki
wspierające prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Wapń- dla prawidłowego rozwoju kości;
Żelazo- wspomaga funkcję poznawcze;
Bifidobacterium lactis- kultury bakterii, które naturalnie zasiedlają przewód pokarmowy u dzieci karmionych piersią.

Przeznaczony dla niemowląt po 4 miesiącu życia.

Zastosowanie
Bezglutenowy produkt zbożowy polecany w diecie eliminacyjnej, jako pełnowartościowy posiłek:

niemowlęta po 4. miesiącu życia- podczas rozszerzania diety,
niemowlęta i dzieci z alergią lub nietolerancją na białka mleka krowiego, glutenu i soi oraz laktozę,
dla mam karmiących na diecie eliminacyjnej, gdy dziecko ma alergię na białko mleka krowiego, gluten lub soję.

Zalecane spożycie

Nestle Sinlac powinien być podawany łyżeczką. O ile lekarz nie zaleci inaczej, niemowlę może otrzymywać dziennie 1 lub 22 posiłki w
zależności od wieku.

Zacznij podawać od ilości: 1 łyżka stołowa na 2 łyżki wody. Stopniowo możesz zwiększać ilość.

Wiek Ilość na porcję Dzienna liczba karmień
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Woda Nestle Sinlac Nestle Sinlac Inne
Po 4 miesiącu życia 125 ml 40 g- 4 łyżki stołowe 1 4
Po 6 miesiącu życia 150 ml 50 g- 5 łyżek stołowych 1-2 4-5

Opakowanie zawiera 10-12 porcji.

 

Sposób przygotowania:

Zanim przystąpisz do przyrządzania posiłku, umyj dokładnie ręce. Upewnij się, czy naczynia, których będziesz używać, są czyste.
Wodę pitną doprowadź do wrzenia i gotuj przez 5 minut; pozostaw do wystygnięcia.
Odmierz odpowiednią ilość wody i wlej do miseczki. Temperatura wody nie powinna być wyższa niż 40°C.
Dodaj do wody zalecaną ilość Nestle Sinlac, wymieszaj do uzyskania jednolitej konsystencji.
Nakarm dziecko, używając czystej łyżeczki.

Skład Wartość odżywcza w 100 g Nestle Sinlac W gotowej porcji (150 ml wody+ 50 g proszku)
 Wartość energetyczna  1803 kJ/ 428 kcal  905 kJ/ 215 kcal
 Tłuszcz, w tym:

- Kwasy tłuszczowe nasycone

10.5 g

0.9 g

5.3 g

0.45 g
 Węglowodany, w tym:

- Cukry

67.7 g

11 g

33.9 g

5.5 g
Błonnik 3.4 g 1.7 g
Białko 13.9 g 7 g
Sól 0.09 g 0.05 g
Witaminy:

- Witamina A

- Witamina B6

- Witamina B12

- Witamina C

- Witamina D

- Witamina E

- Tiamina (B1)

- Ryboflawina (B2)

- Niacyna (B3)

- Kwas foliowy

- Kwas pantotenowy

 

431.3 µg

0.4 mg

0.85 µg

74.1 mg

5.1 µg

4.3 mg

0.84 mg

0.3 mg

3 mg

15.4 µg

0,8 mg

 

215.7 µg

0.2 mg

0.43 µg

37.1 mg

2.6 µg

2.15 mg

0.42 mg

0.15 mg

1.5 mg

7.7 µg

0,4 mg
Składniki mineralne:

- Biotyna

- Wapń

- Jod

 

20.7 µg

468.7 mg

51.8 µg

 

10.35 µg

234.4 mg

25.9 µg

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanamex.pl
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Namex

ul. Serocka 3, Warszawa
+48 530 318 828

 

- Żelazo

- Cynk

- Sód

8 mg

6.1 mg

36.1 mg

4 mg

3.05 mg

18.1 mg

Skład: mąka ryżowa 67 %, mączka chleba świętojańskiego 16 %, sacharoza, oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy), składniki
mineralne (węglan wapnia, fumaran żelaza (II), siarczan cynku, jodek potasu), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), witaminy (C,
niacyna, E, B1, kwas pantotenowy, A, B6, B2, biotyna, kwas foliowy, D, B12), kultury bakterii Bifidobacterium lactis.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Zużyć w ciągu 12 miesięcy po otwarciu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nestle Sinlac dostarcza białko roślinne, pochodzące z chleba świętojańskiego i ryżu. W przypadku alergii i/lub nietolerancji pokarmowej
skonsultuj dietę dziecka z lekarzem pediatrą.
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